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«Gå an kå lange 
arma Jesus har!!»

”I vår ungdom var Farsund Skolelags-bastionen om ein reknar 
heile landet, ” minnest Tor Helge. Det kristne skolelaget 
saman med ungdomskoret på Bedehuset skapte eit stort 
kristent ungdomsmiljø . Bedehuset var ikkje knytt til noko 
spesiell organisasjon. Tor Helge har frå barnekoret heime vore 
aktiv korsongar. Det er han framleis, og nå i Kor:Z som har ein 
viss samanhang med tidlegare NMS Ungdomskor. 

Dersom du nå skulle karakterisera deg sjølv? 
Etter ein liten tenkepause: ”Eg meiner eg er ein tydeleg 
leiar, og har fått positiv tilbakemelding på det. Eg håpar 
samstundes at eg kan lytta. Ein kan ikkje koma som ny leiar 
og tru ein har svaret. Ein må vita kvar ein kjem frå før ein kan 
sjå kvar ein skal. Det er i fellesskapet ein kan finna dei gode 
konklusjonane. Eg likar å vera kreativ saman med andre. Men 
så kjem eit punkt der leiaren må ta ei avgjerd.  

Solid bakgrunn i Det Norske Misjonsselskap (NMS)
Tor Helge starta teologistudiet på Misjonshøgskolen i 
Stavanger i 1981. Ferdig utdanna cand.theol. sommaren 1988 
starta han i eit vikariat som varde ut året i Kampen menighet 
i Stavanger. Frå nyttår 1989 og om lag 10 år var han i barne - 
og ungdomsarbeidet i NMS. 

Deretter har han under skiftande organisasjonsforhold 
leia eigedomsavdelinga ved hovudkontoret for NMS. Som 
eigedomssjef har han reist rundt i landet til leirplassar og 
avdelingar der den ulønna innsatsen frå misjonsfolket har 
både imponert og inspirert.  

Bladfyken her fekk i 1992 den glede å ta Tor Helge med 
på landsbybesøk til ein evangelist og lærar i regnskogen 
på Madagaskar. ”Etter denne turen sa eg til Irene at til 
Madagaskar må me reisa saman ein gong, for det var ei heilt 
spesiell oppleving. I påsken 2016 var me så to ektepar på 
privatbesøk på Madagaskar”. Dessutan vart det i tida i NMS 
besøk til to andre misjonsmarker, Thailand og Kamerun, fortel 
Tor Helge. 

Båt og Bibel 
Eit viktig og 12-13 år langt kapittel i familien Køhn er Båt- 
og Bibelfestival på Furutangen Misjonssenter på Randøy i 

Ryfylke. Det starta smått, men deltakarane auka i tal gjennom 
åra til 400 – 500. Leiren varde i 10 sommardagar og her 
kunne du sjå båtar frå Ålesund i nord til Kristiansand i sør. 
”I førstninga måtte eg gjera det meste sjølv i tillegg til å 
vera hovudleiar. Eg måtte til og med spela gitar og piano til 
allsongane”, minnest Tor Helge. ”Men etter kvart fekk me ein 
utruleg fin komité”. Sjø og båt er viktige element også når 
han kjem heim til Farsund der han har ein liten båt liggjande. 
Dessutan har han heile året tilgang til kameratens ganske 
mykje større båt. 

Møte med Gjesdal
Kva inntrykk sit igjen etter første møtet med din nye 
arbeidsplass? Eg tenkte det var ei ulempe at eg ikkje har noko 
bakgrunn i kommunen. Men kanskje er det ein fordel at eg 
har eit nøytralt blikk. Gjesdal er både bygd og by. Med min 
bakgrunn treng ein ikkje mistenkja meg for å prioritera den 
eine eller andre sida. Det er ganske imponerande å sjå den 
frivillige innsatsen som er lagt ned her, og den glede som 
kjem til uttrykk i dette. Når det gjeld restaurering av kyrkja i 
Gjesdal, er det kjekt å treffa igjen folka frå Multiconsult som 
eg kjenner frå min førre arbeidsplass.

Gravplassen full i Ålgård?
Ja, men dette ansvaret har det kyrkjelege fellesrådet gitt frå seg 
til kommunen. Gjesdal er ein av fem kommunar som har dette 
ansvaret. Som kyrkjeverje er eg glad for det. 
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Kjell Børge Tjemsland, 
prost i Jæren prosti

Hun sa noe svært viktig og sant, jenta som kom inn i kirke
rommet i Gand kirke og så Per Odd Aarrestad sitt mektige kunst
verk i stål på fondveggen. Motivet er påskens motiv der Jesus 
henger på korset sammen med de to røverne, én på hver sin 
side. Jesu armer er laget overdrevent lange, slik at de omslutter 
begge røverne. Samtidig er Jesu armer begynnelsen på en bue 
oppover, en sirkel, som usynlig danner hele jordkloden. Dermed 
er symbolikken med å lage armene slik Aarrestad har gjort, 
at disse armene favner alle mennesker på jorden, til enhver 
tid. Den gode kommentaren til jenta, som nærmest «hang i 
veggene» da jeg var prest der, var både fornøyelig og sann.

Det er påske. Guds og dermed Jesu armer omslutter oss 
alle. Der er en trygg favn for oss å få lov til å være i. En 
favn som omslutter oss mennesker med all Guds godhet. I 
denne favnen har vi del i forsoningen mellom Gud og oss 
mennesker, vi har tilgivelsen og nåden, vi er rettferdiggjort i 
Kristus, vi blir arvinger til Guds rike, ja, alt det innebærer å 
være favnet, sett og hørt av Gud.

I profeten Jesaja tales det om Gud på følgende måte, først i 
spørmålsform: «Er mi hand for kort til å fria ut, har eg ikkje 
kraft til å berga?» Jes 50,2. Profetboken gir selv det tydelige 
svaret på spørsmålet noen kapitler seinere: «Sjå Herrens hand 
er ikkje for kort til å frelsa, og øyret hans er ikkje for tungt til 
å høyra» Jes 59,1.

Guds hånd er verken for kort til frelse eller Hans hørsel for 
dårlig til å høre. Skylden for vår synd er tatt bort. Alle stengsler 
til Gud er samtidig borte, og hans dør satt vid åpen for oss. 
Påsken handler om Gud som ser og elsker oss, og som vet at vi 
ikke kan finne veien selv til frelse. Den må gis og åpenbares for 
oss. Derfor handler Gud selv og gjør dette mulig. Dåp og tro 
åpner opp for hele Guds store kjærlighet til oss. Han strekker 
dermed sine lange armer mot oss, hver dag. Vi skal få hvile i 
hans favn. Den er stor vid og åpen for alle som kommer til Ham. 
Han hører oss når vi ber; hans øre er ikke tunghørt. Han lytter 
til våre rop når de er der. Han gleder seg sammen med oss når 
takknemligheten er på våre lepper. Takknemligheten er til lov og 
pris av ham som ga alt i Jesus Kristus, for at vi skal tilhøre Ham.

Gled deg over påskens budskap! Følg Jesus Kristus i tro og 
tjeneste. Del Han med dem rundt deg. Vær stolt over Jesus 
og din tro. La oss ta Romerbrevets sterke og utfordrende ord 
med oss ut i vår hverdag: «For eg skammar meg ikkje over 
evangeliet. Det er ei Guds kraft til frelse for kvar den som 
trur……(Rom. 1,18). Hvert menneske trenger Forsoneren, 
Jesus Kristus; og Han er der for oss til vår frelse.

Tor Helge Køhn (59) bur på Hinna i Stavanger saman med 
fru Irene. Dei har tre vaksne barn i alderen 24 til 31 år, 
og eitt barnebarn. Familierøtene er i Farsund både for Tor 
Helge og kona. Han fann henne i næraste nabolaget. Dei 
vaks opp i same miljøet. 

TEKST OG FOTO: ERIK TANGEDAL
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akkurat passe sterk! Etterpå var det 
kaker, kaffi og endå meir frukt.

Einkvar skikkeleg basar inneheld 
åresalg, og på Fredly var det to rundar. 
Dei over 40 kakene, alle fruktkorgene 
og mykje anna skulle fordelast. For 
første gong i skrivaren si basartid vart 
årene utselde! Det tyder på prisauke på 
årene til neste års basar.

Omsider var det tid for trekning av 
lodda som var selde i basarbøkene. 
Dette året var det, som vanleg på denne 
basaren, ei mengd med fine gevinstar. 
Flittige hender hadde brukt vinteren 
godt, og her var mykje fint handarbeid. 
Særleg må nemnast alle strikkeplagga 
i alle storleikar. Det var og mykje fint 
heklearbeid, og vi må også nemna 
dei vakre hardangersaumbrikkene. 
2 kunstnarar frå Rogaland hadde 
gjeve oss som gåver 2 flotte maleri. 
Kjellfrid Herredsvela hadde gjeve oss 
«Påskekrukke», og Turid Gausland 
eit vakkert havmotiv med motiv frå 
Tananger. Av Eric Bardsley kunne vi 
lodda ut eit motiv frå Lauvvik, med 
utsyn inn Lysefjorden.

Forutan desse gevinstane hadde vi 
også mange verdifulle «kjøpeting», 
men alle desse var og gåver, enten som 
gevinstar, eller som pengar til gevinstar.

Trekkinga av alt dette tok tid, men dei 
som hadde vore med før, var klar over 
at vi sjeldan er ferdige før bortimot 
klokka 11. Men i år klarde vi å seia 
takk for den kjekke kvelden klokka 10 
på 11! Då var alt av gevinstar fordelt, 
og Vidar kunne kunngjera eit resultat 
som overgjekk nokon annan basar 
eg har vore med på. Heile 111.000 
kr fekk vi inn til Kibowa barneheim, 
og dermed har vi sikra dei 52 borna 
som bur der eit sikkert tilvære fram til 
julemarknaden i desember.

Vi håpar mange av dei som var med på 
basaren møter opp også der!

Basar for Kibowa Barneheim

Det var stappfullt hus og god stemning 
på Fredly fredag 8. mars då den årlege 
basaren for Kibowa barneheim gjekk 
føre seg. Då lokalet fyltest klokka 19 
var det forventing i lufta, og folk i alle 
aldrar fylte benkane.

Det var vener og familie frå Sørlandet 
og Bergen, frå Ryfylke og Stavanger, 
så ryktet om basaren hadde tydelegvis 
spreidd seg. Dei fleste var likevel 
bygdefolk. Vi vart ønskt velkomne med 
rikeleg frisk frukt, kaffi og chai, som er 
krydra svart te med mjølk.

Som vanleg var det fleire afrikanske 
drakter å sjå. Dei som var med og 
hjelpte til hadde pynta seg med 
fargerike tøystykke, og Vidar Gjesdal, 
som leia kvelden, var kledd i 
masaidrakt og sandalar.

Kibowa barneheim ligg i Arusha, langt 
nord i Tanzania. Norunn Gjesdal 
Eltervåg arbeidde med borna her som 
frivillig i ein periode i 2011/12, og har 
sidan samla inn pengar til kjøp av ny 
tomt, og også setja opp ny barneheim. 
Her bur no 52 born, som får alt dei 
treng her. Forutan at dei har ein heim 
her, får alle får gå på skulen, og får 
helseoppfølging.

På basaren tok Norunn oss med til 
både «gamle» Kibowa og den nye 
staden, og viste bilete herifrå.

No når det meste av investeringane er 
gjorde, går det meste av dei innsamla 
midlane til drifta av barneheimen. 
Norunn fortalde laust og fast medan ho 
tok oss med på ein interessant fototur 
til Kibowa.

Etter dette var det tid for matøkt, og 
det vart servert «afrikansk suppe», slik 
Norunn lærte å laga den hjå vertinna si.

Det smakte herleg av spisskum og karri, 

AV ANNE LISE TYSSEBOTN GJESDAL
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TEKST: TOR HELGE KØHN

Det har i lengre tid vært planlagt en 
rehabilitering av Gjesdal kyrkje. Slike 
ting tar tid, særlig når det slik som her, 
er snakk om en gammel kirke hvor 
denne type arbeid skal godkjennes av 
både riksantikvar og biskop.

Nå er vi kommet så langt at prosjektet 
i all hovedsak er endelig godkjent 
hos biskopen, etter anbefaling fra 
riksantikvaren, og at det konkrete 
arbeidet med kirkebygget nærmer seg 
oppstart.

Det skal gjøres betydelige arbeider 
både innvendig og utvendig. Råteskader 
må utbedres, med forsterkning eller 
utskifting av bjelkelag. Det skal skiftes 
kledning samt rehabilitering av vinduer, 
universell utforming skal tilrettelegges; 
med rullestolrampe og god inngang 
til kirken. Innvendig skal gulvet i 
midtgangen bygges noe opp og noen 
benker skal fjernes for å legge bedre 
til rette for rullestoler og i tillegg skal 
himlingen i kirkerommet males.

Eldre bilder av kirken viser at det 
tidligere har vært en ‘korsløsning’ inne 
i kirken, med en ovn på hver side av 
midtgangen. Nå planlegges det å åpne 
opp slik at det blir plass for rullestoler 
på venstre side av midtgangen hvor 
trappen opp til galleriet går, samt 
plass for lysglobe på motsatt side av 
midtgangen. Det skal også legges til 
rette for en liten lekekrok og plass til 
barnevogner rett innenfor inngangen. 
Alt dette innebærer at det må åpnes noe 
opp, helt bakerst og i midtpartiet, og at 
benker eller deler av benker blir fjernet.

Vi har god dialog og godt samarbeid 
med både Gjesdal kommune og 
Multiconsult, og det ligger an til å 
kunne bli oppstart nå til sommeren. 

Hvem som skal utføre oppdraget, er 
foreløpig ikke avgjort. Men dette vil 
i praksis bety at Gjesdal kyrkje blir 
stengt, sannsynligvis fra 1.juni 2019 

Rehabilitering av Gjesdal     kyrkje

og til arbeidet er ferdig. Pr i dag er det 
vanskelig å si noe konkret om når kirken 
kan forventes å kunne tas i bruk igjen, 
men vi antar omkring april/mai. Så, for å 

Eldre bilder av kirken viser at det tidligere har vært en ”korløsning” inne i kirken, med en ovn på hver side av 
midtgangen.

være på den sikre siden, planlegger vi 
på det nåværende tidspunkt ut fra det 
at kirken ikke blir tilgjengelig for bruk 
igjen før sommeren 2020.

TEKST: BJARTE HETLEBAKKE

Når Gjesdal kirke er stengt vil alt 
av kirkelige handlinger skje et 
annet sted. Gudstjenestene blir 
fordelt mellom Brekko kapell, 
Fredly bedehus, Kyllingstad bede
hus og kanskje litt mer uvanlig: 
bygdahuset! Følg med i guds
tjenestelisten i menighetsbladet 
for hvor gudstjenestene holdes. 
Gudstjenestenes form vil nok bli 
preget av hvor den blir holdt, men 
det er likevel fullt ut en gudstjeneste. 
Vi ser for oss konfirmantpresentasjon 
og «vanlig» gudstjeneste i Brekko, 
mens Fredly. Kyllingstad og bydga
huset blir kanskje litt enklere. 
Uansett er du velkommen til guds
tjeneste med senkede skuldre i 
Gjesdal også når kirka er stengt. 

Når det gjelder vielser må de 
legges til en av de andre kirkene, 

Praktiske løsninger i mellomtiden

Ålgård, Oltedal eller Dirdal. Et fint 
alternativ kan være å leie Brekko 
kapell av Jæren friluftsråd. 

Begravelser vil kreve litt mer 
organisering. De blir holdt i den av 
kirkene familien velger – Ålgård eller 
Oltedal ligger nok nærmest – og så 
vil kisten bæres ut i begravelsesbil 
som kjører først i gravfølget fra 
Ålgård/Oltedal til Gjesdal gravplass. 
Der blir det prosesjon med kisten 
og jordpåkastelse ved graven 
som vanlig. Det må beregnes en 
del ekstra tid til de begravelsene 
som skal organiseres slik. Vi er 
ikke vant til kjørende gravfølger 
på Ålgård så det blir noe bilister 
og andre trafikanter må ta hensyn 
til. Trafikkreglene (§10) sier at 
begravelsesfølger verken skal 
hindres eller forstyrres av trafikanter. 

Kommunestyret på besøk i Gjesdal kyrkje 11.mai 2016. Daværende kirkeverge Aud Marit E Hauge snakket om 
gleder og utfordringer med kirkebygget.
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På kirkebakken

Velkommen til Påskevandring
Bli med gjennom tidsmaskinen tilbake til torget i Jerusalem, og 
opplev påskefortellingen om Jesus sammen med disiplene, Maria og 
de andre kvinnene. Romerske soldater patruljerer området og forsøker 
å bortforklare det som har skjedd.

Målgruppe er barn i skolealder. Tidsmaskin og en del av skuespillet 
kan være skummelt for mindre barn. Husk å kjøpe billett på 
Gullfunn til de åpne forestillingene i programmet nedenfor. Vi har 12 
forestillinger mandag - onsdag på dagtid for alle 3. og 4.klassingene i 
kommunen, som en del av skole-kirke samarbeidet.

ONSDAGSTREFF
Onsdag,10. april: Kolbjørn Lerstøl: «Mitt arbeid på Tombontsoa jordbruksskole, Madagaskar»                       
Onsdag, 8. mai. Eli Bjerkreim: «Mine reiser i Midtvesten»       
        
Vi møtes kl 11.00. Da blir det kaffe/te og noe å bite i. Etter dagens salme,  
kl 11.30, får gjesten ordet, og treffet er slutt kl 12.30.
 
VELKOMMEN!

TUR & DRØS
-og en liten kaffidråpe

Lett tur fra Ålgård kirke kl.10.00-11.30 annenhver tirsdag.
9.april, 23.april, 7.mai, 21.mai og 4.juni.

Møt opp ved kaféinngangen
Kontaktperson Inger Johanne Ravndal Lima, tlf 918 62 161

Strikkekafé   
 

 

 

 

 

 

 

Kontaktperson:  
Else Fjermestad, tlf 95965303 
 

 

Torsdag 11.april  
kl19.30-22.00  
Underetasjen i Ålgård kirke 

 
Salg av  
kaffe og  
noe å bite i 

 

 
 

 

 

Velkommen til påskefeiring 
på Utstein Pilegrimsgard!

Brit Valheim stiller ut og vi gleder oss til å se hennes arbeider. På åpningsdagen 
forteller hun om sine bilder og det blir lett servering og musikkinnslag.
Artquilt er en kunstart hvor en syr og maler på stoff i flere lag på symaskinen. Brit ønsker at 
bildene skal kommunisere, og være til oppmuntring, hjelp og trøst for andre. Hun finner 
inspirasjon i biblen og i naturen. 

Åpning av kunstutstilling med Brit Valheim
Søndag 14. april kl. 16.00 

Påskefeiring i rammen av retreat 14. - 23. april 

Åpen feiring påskeaften kl. 19.00 til 24.00.

Vi ønsker deg velkommen til påskefeiring i stillhet med vertene Anna Vaage,
Anna Jorunn Garvik, Wenche Nygaard, Tove Nygård og Anlaug Flesjå. Det er fleksibel
oppstart og avslutning, slik at du kan delta de dagene som passer for deg.

Lyset skinner i mørket, og mørket har ikke overvunnet det (Johannes 1,5). Vi inviterer til dager 
med stillhet, tidebønner, meditasjoner over påskens budskap, stille måltider, vandringer
i naturen og deltakelse på gudstjenester i kirkene i 
Rennesøy og Mosterøy sokn.

Påskefeiringen på pilegrimsgarden starter palmesøndag 
14. april og avslutter etter frokost 2. påskedag 22. april. 
Se vår nettside for mer informasjon om priser og påmelding.

Du inviteres til å være sammen med våre påskegjester på et felles 
arrangement med Brit Valheim (bildet) og hennes kunst, god mat, 
og mye varme og omtanke i huset.

Kvelden starter med 2‐retters middag. Så blir det en samling der 
Brit Valheim forteller om kunstverkene sine. Det blir også 
innslag med sang og musikk. 

Påskeaften avsluttes med å feire kveldsgudstjeneste 
i Utstein kloster kirke kl. 23.00. Velkommen til Utstein!

Utstillingen er åpen kl. 13 ‐ 17 i påsketiden 
for dagsbesøkende, men er stengt langfredag. Fri entré.

Sorgenfriveien 8, 4156 Mosterøy
Telefon: + 47 468 15 769
www.utsteinpilegrimsgard.no
retreat@utsteinpilegrimsgard.no

Berit Valheim og et eksempel på hennes 
kunst (bildet under).

D E R  T I D  O G  E V I G H E T ,  H A V  O G  H I M M E L ,  M E N N E S K E R  O G  G U D  M Ø T E S
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AV ODDBJØRN STANGELAND

4.klassingene er på besøk i Ålgård kirke for å lære mer om 
hva som skjer når vi dør, hva som skjer i begravelsen, hva 
sorg er og hvordan vi kan møte hverandre når noen opplever 
å miste en de var glad i. Elevene har mange gode spørsmål:

- Hvordan føles det når noen dør?
- Hvorfor må vi dø?
- Hvordan tror du det er å være død?
- Hva er en sjel?
- Er det flere måter å bli begravet på? 

Noen har fått med seg at kirkegården på Ålgård snart er full. 
Vi snakker konkret om hva som skjer når kiste, kropp, hår og 
klær blir til jord igjen. Det er ikke så veldig annerledes fra 
kremasjon. Her i kirken tror vi at vi kommer til himmelen. 
Andre tenker annerledes. 

- Kommer vi til himmelen hvis vi blir brent?  
Når vi blir gamle, da er kroppen vår utslitt. Den må skiftes 
ut. Vi får en ny kropp i himmelen. For Gud betyr det ingen 
ting om vi blir begravet eller brent. 

- Ja, men, hvor gamle er vi i den nye kroppen i himmelen? 
Noen dør når de er babyer eller i magen før de blir født. 
Jeg vet faktisk ikke, svarer jeg. Bibelen sier vi får en ny 
kropp. Og at alt det som er vondt og vanskelig skal være 
borte. Så forteller jeg om Eirik, sønnen til et vennepar, som 

var multihandikappet og døde 11 år gammel. I begravelsen 
tenkte jeg at Eirik nå har fått en ny kropp i himmelen og kan 
springe og leke, og gjøre alt det han ikke kunne før.

Samlingen er over, og klassen går en runde på kirkegården 
før de skal tilbake til skolen.

Kommer vi til himmelen hvis vi blir brent?

Alle som gravlegges i sin hjemkommune har rett til å få en såkalt fri 
(gratis) grav.

Denne retten gjelder i 20 år etter gravlegging, og er den samme 
for både kister og urner. Etter 20 år kan den ansvarlige for graven 
(kalles ofte fester av graven) leie gravplassen videre. Denne leien 
kalles festeavgift. I Gjesdal kommune er denne avgiften på 200 
kroner per år, og det betales for 4 år av gangen.

Det er også mulig å velge anonymt gravsted. Gravens plassering 
vil da bare være kjent for kirkegårdsmyndighetene. Det er ikke 
anledning til å montere gravminne på en anonym grav, og den kan 
heller ikke festes.

Det er ingen plikt å sette gravstein eller gravstøtte på graven, men 
de fleste ønsker det. Så lenge det lar seg gjøre ut i fra værforhold 
eller lokale kirkegårdsvedtekter, kan man sette opp et grav
monument så snart en ønsker. Før gravminnet settes opp, settes det 
vanligvis opp et midlertidig kors eller annet merke. Hvis avdøde 
skal gravlegges i et familiegravsted, tilføyes navnet vanligvis på 

det gamle gravmonumentet. På alle kirkegårder gjelder spesielle 
bestemmelser for gravminnets størrelse og utforming.

Askespredning: Fylkesmannen kan etter søknad fra person 
som har fylt 15 år, gi tillatelse til at den som skal sørge for 
vedkommendes gravferd sprer asken for vinden. Tillatelse kan også 
gis etter vedkommendes død når det godtgjøres at avdøde ønsket 
askespredning. Slik tillatelse kan også gis for aske etter barn når 
nærmeste etterlatte ønsker det. Askespredning er et alternativ til 
gravlegging. Det gis derfor ikke mulighet for å få navn og data på 
gravminne på gravplass dersom man har valgt askespredning.

Lurer du på noe ang. gravplass i Gjesdal kommune, kan du gå inn 
på www.gjesdal.kommune for å lese mer.

Begravelsesbyråene har god oversikt over hva som skal og kan 
gjøres ved et dødsfall, og er dyktige til informere og hjelpe de 
pårørende med de ulike valgmulighetene som finnes.

Hentet fra gjesdal.kommune.no, fylkesmannen.no, obed.no.

Om gravlegging og gravsted

Siste hvilested
AV KRISTINE HIIM GILJE 

Mange har hørt at det snart er fullt på gravplassen på 
Ålgård, og det stemmer. Noen av de som nærmer seg livets 
slutt, eller har noen som gjør det, tenker en del på dette; 
Hvor skal det siste hvilestedet være?

Gjesdal er en av fem kommuner der kommunen har ansvaret 
for gravplassene. Møyfrid Håland, gartner i kommunen, og 
Ben Roy Oftedal, sjef over kommunens gartnere, forteller 
at det per mars 2019 er 10 doble gravplasser igjen på 
Ålgård. Alle disse er på området bak den nye kirken. Det 
er kun kommunens innbyggere som kan gravlegges her, og 
det er ikke mulig å reservere plassene. Dersom folk velger 
kremasjon og urnenedsettelse brukes ikke disse. Urnene 
er betraktelig mindre, og kan derfor legges ned flere andre 
steder. Håland og Oftedal er usikre på hvor mange urner 
det er plass til, men mener at det er nok til dekke behovet ut 
året. På sikt håper de at den gamle delen av kirkegården kan 
omdisponeres, og utnytte plassen til både kister og urner. 
Oftedal forteller at det jobbes med en plan for dette som skal 
videre til politikerne.

Kommunalsjefen for kultur og samfunn, Årstein Skjæveland, 
bekrefter dette. Det jobbes ikke bare med en plan angående 
gravplassen på Ålgård, men det skal lages en helhetlig 
fremstilling med plan over alle gravplassene i kommunen. 

Her skal det redegjøres for potensiale for områdene, og 
saken legges frem for politikerne til høsten. Det utarbeides 
ulike løsninger, men det er ønskelig fra rådmannens side at 
det blir en langsiktig og helhetlig plan, fremfor en enkel og 
rask løsning som kun dekker de akutte behovene. 

Per i dag er vedtaket at ved stopp for gravlegging på Ålgård 
skal den avdøde gravlegges på Gjesdal, eventuelt Oltedal 
eller Dirdal gravplass.

Til dere som tenker framover, og lurer på hvordan det vil bli når 
kirkegården på Ålgård blir full: Jeg anbefaler bisettelse og kremasjon 
for de som ønsker å ha en grav på Ålgård. Det er flere muligheter for 
gjenbruk av gamle graver og ubenyttede områder til urnenedsettelse. 
Seremonien i kirken avsluttes da med jordpåkastelse inne i kirken 
før vi bærer kisten ut til bilen som venter. Oddbjørn Stangeland, 
sokneprest i Ålgård.

Målfrid Håland og Ben Roy Oftedal fra Gjesdal kommune kan fortelle at det er 
kun 10 graver igjen på Ålgård.
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Påsken i våre kirker

Anne Lise Ådnøy er klar på hva hun 
gleder seg aller mest til som Stavanger 
bispedømmes nye biskop. – Til å treffe 
folk! Å besøke menigheter og høre 
hvordan situasjonen er rundt om kring. 
Det vet jeg gir meg mye å være stolt 
og glad for. 

17. mars ble Anne Lise Ådnøy vigslet 
i Stavanger domkirke. Hun har vært 
konstituert biskop i Ivar Brauts syke
fravær, nå skal hun i gang med å være 
biskop «på ekta». Med ny og vakker 
bispekåpe, lilla skjorte og bispekorset 
på brystet skrider Anne Lise inn i 
rollen som åndelig leder for kirken 
i Rogaland. Men hun lar sjelden 
anledningen gå fra seg til å understreke 
at hun representerer folket, og at alle 
stiller likt for Gud.

– Jeg liker å forkynne det gode budskap 
om at Gud vil at alle skal bli frelst, og 
at Jesus har vist oss at Gud ikke gjør 
forskjell på folk, sier biskopen.

At hun ble vigslet med Kongen til 
stede, med stas og høytidelighet, kan 
synes i noe kontrast til Anne Lises mer 
beskjedne og nøysomme stil. Men selve 
vigslings-handlingen er hun glad for.

– Når jeg nå skal inn i en krevende 
lederjobb er det en trygghet å ha fått 
både Guds velsignelse og kirkens 
velsignelse til den jobben. 

Åpne dører 
Anne Lise Ådnøy (61) bestemte seg tidlig 
i livet for å bli prest. Hun studerte teologi 
på TF, og var sokneprest i Edøy i Ytre 
Nordmøre fra 1985-93. Hun har vært 
ungdomsprest og kapellan i Hundvåg 
i Stavanger fra 1993-2003, sokneprest 
i St. Petri i Stavanger fra 2003-11 og 
domprost i Stavanger fra 2011.

– Jeg går alltid inn til gudstjeneste fra 
døra, gjennom menigheten, fram til 
alteret, fordi jeg opplever at jeg er en 
representant for folk i menigheten, 
skrev Anne Lise om seg selv i 
presentasjonen til bispedømmerådet. 

Stavangers nye biskop sier hun vil jobbe 
for en åpen kirke, med Jesus i sentrum. 
I vigslingsprekenen hennes er det den 
åpne døren inn til Guds hjerte som er 
hovedtema. At bispedøra i domkirken 
er den trangeste å gå gjennom, tar hun 
med seg som en melding til seg selv og 
alle kirkeledere med makt. 

En attraktiv Jesus 
– Det viktigste for meg er at vi som 
kirke holder dørene åpne, slik at vi ikke 
definerer folk ut. Og så må vi forkynne 
Jesus på en sånn måte at Jesus er 
attraktiv. At han får bety noe for dagene 
våre og livet vårt her. At vi forkynner at 
evangeliet faktisk er et gledes-ord! Det 
kan vi aldri få sagt tydelig nok. 

– Hvor er Gud i livene våre, hvor er 
det vi finner Ham? 
Jeg tror Gud er over alt. Jeg hadde eng 
gang en kalender med et foto av en sør
afrikansk kvinneforening. De hadde sydd 
et stort banner de viste fram, der det sto: 
«We must be aware of Gods presence 
in everything». Dette slo inn over meg 
i 1980, og er bærende for meg fortsatt. 
Guds nærvær er over alt. Men så er det 
noe med det at vi ikke alltid er så tilstede. 

– Hva gjør du selv for å være tilstede? 
Jeg bruker noe tid på å reflektere, tenke 
og tømme tankene i stillhet. Jeg er en 
person som er nokså avhengig av stille 
pauser. De stille pausene kan jeg også ha 
når jeg går tur eller gjør helt andre ting.

Håp om rettferdighet  
På spørsmål om det er noe spesielt den 
nye biskopen drømmer om, må hun 
tenke seg godt om.

«Folk er kirkens største ressurs,  
og vi trenger hele mannskapet»
AV TOVE MARIE SORTLAND

Jeg liker å forkynne det gode budskap om at Gud 
vil at alle skal bli frelst, og at Jesus har vist oss at 
Gud ikke gjør forskjell på folk, sier biskop Anne Lise 
Ådnøy. Foto: Tove Marie Sortland

Påsken er et drama på liv og død som utspiller seg over 
flere dager: Palmesøndag rir Jesus inn i Jerusalem og 
hylles som konge. Skjærtorsdag spiser han sammen 
med disiplene for siste gang og innstifter nattverden. 
Langfredag blir han korsfestet på Golgata og dør. 
Påskedag står han opp fra de døde og 2. påskedag 
fortelles det blant annet om hvordan han møter to 
disipler på veien til Emmaus og snur opp-ned på deres 
liv slik at de omvender seg. (www.bibel.no) 

Palmesøndag, 14.april 
Dirdal kyrkje kl.11.00: «Sprell-levende»-gudstjeneste v/ 
Bjarte Hetlebakke og Kristine Hiim Gilje. Utdeling av 
boka «Tre i et tre» til førsteklassingene.

Ålgård kirke kl. 11.00: Familiegudstjeneste v/ Mikkel 
Eikill Jebe

9 månader før jul feirar me Maria 
bodskapsdag. Ein liturgisk kvit 
festsøndag i den elles dempa og 
fiolette fastetida. På altartavla i Gjedsal 
kyrkje er ho avbilda ved krossen – 
men Maria har ikkje fått så stor plass 
i den lutherske tradisjonen. I «Syden» 
derimot, blant våre katolske sysken 
i trua, der er ho avbilda overalt. I 
heimane, på gatene, i kyrkjene, i 
taxiane... Martin Luther skriv: «Om 

helgendyrkelsen lærer vi at man kan holde fram minnet om 
de hellige, for at vi skal etterlikne deres tro og deres gode 
gjerninger, hver etter sitt kall, (...)» Maria får det største kallet 
av alle: ho skal bli Guds mor. Ho skal snart sjå inn i verdsens 

Maria bodskapsdag

Troens ABC 

Bjarte Hetlebakke er sokne
prest i Gjesdal. Dette kirke
året leverer han teologiske 
refleksjoner i egen spalte 
kalt «Troens ABC». 

Skjærtorsdag, 18.april 
Oltedal kyrkje 19.30: Felles kveldsmesse for Ålgård og 
Gjesdal sokn v/ Oddbjørn Stangeland. Kveldsmåltid 
sammen i kyrkjesalen etterpå

Langfredag, 19.april 
11.00 i Ålgård kirke: Lukaspasjonen om Jesu lidelse og 
død, leses og synges sammen. V/ Oddbjørn Stangeland 

19.30 i Dirdal kyrkje: Lukaspasjonen om Jesu lidelse og 
død, leses og synges sammen. V/ Oddbjørn Stangeland 

1.påskedag, 1.april 
Vi feirer Jesu oppstandelse og makt over døden, med 
festgudstjeneste!

Ålgård kirke kl. 11.00: Ved Oddbjørn Stangeland

Gjesdal kyrkje kl. 11.00: Ved Bjarte Hetlebakke. 
Kirkekaffe ute, om været tillater det.

- Jeg har det så utrolig godt, så jeg 
tenker ikke at noen ting skulle vært 
annerledes for min del. Men jeg kan 
være med på Bibelens drøm om en 
rettferdig jord, uten smerte og sult og 
død.

-Hva gir deg håp? 
Alt som bidrar til større rettferdighet 
og mindre lidelse er med på å gi meg 
håp. Det kan være bare helt små ting, 
som jeg for eksempel ser i interaksjon 
mellom to fremmede når jeg passerer 
dem. Eller det kan være det som 
Kirkens Nødhjelp gjør gjennom 
Fasteaksjonen, eller politiske vedtak 
som går i rett retning. 

Anne Lise Ådnøy tar over som leder 
i et av bispedømmene med aller 
mest kirkelig aktivitet. Hva som er 
Rogalands-kirkens fremste styrke er hun 
ikke i tvil om:

– Det er at det fortsatt finnes så mange 
som engasjerer seg på frivillig basis. 
Enten det er i den lokale kirken sitt 
menighetsarbeid, eller det er knyttet til 
organisasjoner. At det er folk som raust 
gir av sitt eget for at Jesus skal være 
kjent. Folkene er den største ressursen 
vi har. Og vi trenger hele mannskapet. 

frelsar sine auge – det har engelen forkynt henne. Det vert eit 
livsforvandlande møte. Bibelen er full av slike møter der Gud 
kallar menneske til teneste. Vanlege folk som vert utvald til 
noko stort, folk som Gud vil bruke til sitt verk, og som ikkje 
alltid er nokon helgen i utgangspunktet: Moses er ein mordar 
på rømmen, profeten Jeremia høyrer til ei bortvist presteslekt, 
David er den yngste i søskenflokken. Og så Maria, ei ung, 
trulova, men ikkje gift, jente. Korleis vel Gud? Bibelen seier 
at han ser til hjartet, og han vel nett den han vil. Denne 
utveljinga gjeld deg også! I Jesus Kristus er du utvald av Gud. 
«De er Guds utvalde, heilage og elska av han...» seier Paulus 
(Kol 3,12). Ta det med deg i dag, ikkje for å skryta av, men 
å kvila i og finna kraft til trua i: Du er skapt, elska, frelst og 
utvald av Gud. Difor endar gudstenesta alltid med dei same 
orda: «Gå i fred, ten Herren med glede» – slik Maria gjorde.
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Ønsker du kirkeskyss?
Kontakt kirkekontoret 
(tlf 51614940) 
innen fredag før gudstjeneste. Gjennom livet

Døpt  
Gjesdal kyrkje 	 27.01 Julie Kyllingstad-Olsen
Ålgård kirke 	 10.02 Emily Tollefsen, Nora Marie Hegna Løvold, Ronja Hagalid Larsson,   
		           Henrik Gramstad Hamn
Ålgård kirke 	 17.02 Martine Birkeland, Mathias Grimsmo Erlandsen, Viljar Varhaug Lima,  
		           Steinar Thorsen Molaug
Gjesdal kyrkje 	 24.02 Jenny Tillung Hommeland
Ålgård kirke 	 03.03 Ellinor Knutsvik, Olav Karlsen Hauge, Siri Lauvvik, Isabell Trulsen
Ålgård kirke 	 10.03 Jonathan Martinsen Kangas, Emil Thomsen Sivertsen, 
Ålgård kirke 	 16.03 Åse Ronja Thorsen Pollestad
Ålgård kyrkje 	 20.03 Connie Sele Daugaard, Isabell Sele Skjørestad
Gjesdal kyrkje 	 24.03 Liam Tjetland Dalva, Bjørg Bjørsvik, Hugo Ravndal

Gravferder 
Ålgård kirke 	 08.02 Kari Marie Waage, 75 år
Gjesdal kyrkje 	 15.02 Kjellrun Oline Tjetland, 86 år
Gjesdal kyrkje 	 01.03 Steinar Lima, 101 år
Ålgård kirke 	 01.03 Målfrid Vestergård Pedersen, 83 år
Ålgård kirke 	 05.03 Elmer Skansen, 84 år
Oltedal kyrkje 	 08.03 Egil Dirdal, 61 år
Ålgård kirke 	 21.03 Per Sverre Reiersen, 76 år
Ålgård kirke 	 26.03 Benthe Tjelle, nær 66 år
Ålgåre kirke 	 29.03 Alf Sigbjørn Høgemark, 68 år

Vigsler
Gjesdal kyrkje 	 23.02 Caroline Sitter og Asgaut Søyland
Ålgård kirke 	 03.03 Jeanette Karlsen og Kim Hauge

Gudstenester Gjesdal sokn
07.april 	 kl 11.00 	 i Gjesdal kyrkje v/ Vidar Gjesdal. Nattverd. Takkoffer til Fredly søndagsskule
14.april 	 kl 11.00 	 i Dirdal kyrkje v/ Bjarte Hetlebakke og Kristine Hiim Gilje. Palmesøndag. Dåp, nattverd.  
		  «Sprell levende»-gudstjeneste med utdeling av 6-årsbok. Takkoffer til trusopplæringa
18.april 	 kl 19.00 	 i Oltedal kyrkje v/ Oddbjørn Stangeland. Skjærtorsdag. Kveldsmat etter gudstjenesten.  
		  Takkoffer til ByPrestane i Sandnes.
19.april 	 kl 19.30 	 i Dirdal kyrkje v/ Oddbjørn Stangeland. Langfredag. Lukaspasjonen.
21.april 	 kl 11.00 	 i Gjesdal kyrkje v/ Bjarte Hetlebakke. Takkoffer til trusopplæringa.
28.april 	 kl 11.00 	 i Oltedal kyrkje v/ Bjarte Hetlebakke. Konfirmasjonsgudstjeneste. Takkoffer til konfirmasjonsarbeidet.
05.mai 	 kl 11.00 	 i Brekko kapell v/ Bjarte Hetlebakke. Offer til Jæren Friluftsråd.
17.mai 	 kl 09.45 	 i Oltedal kyrkje v/Kjell Børge Tjemsland. Takkoffer til Kirkens nødhjelp
17.mai 	 kl 11.15 	 i Dirdal kyrkje v/Kjell Børge Tjemsland. Takkoffer til Kirkens nødhjelp
17.mai 	 kl 11.30 	 i Gjesdal kyrkje v/ Oddbjørn Stangeland. Takkoffer til Kirkens nødhjelp
19.mai 	 kl 11.00 	 i Dirdal kyrkje v/ André Skjærpe. Konfirmasjonsgudstjeneste. Takkoffer til konfirmasjonarbeidet.
26.mai 	 kl 11.00 	 i Gjesdal kyrkje v/ Bjarte Hetlebakke og Leif Nyborg. Konfirmasjonsgudstjeneste.  
		  Takkoffer til konfirmasjonarbeidet.
30.mai 	 kl 11.00 	 i Oltedal kyrkje v/ Bjarte Hetlebakke. Kristi Himmelfartsdag. «Sprell-levende»-gudstjeneste  
		  med grilling etter gudstjenesten. Takkoffer til Trusopplæringa.
02.juni 	 kl 11.00 	 i Oltedal kyrkje v/ Bjarte Hetlebakke. 50-årskonfirmanter. Takkoffer til konfirmantarbeidet.
09.juni 	 kl 11.00 	 i Oltedal kyrkje v/ Bjarte Hetlebakke/Oddbjørn Stangeland/Magnar Mæland. 1-pinsedag.  
		  Offer til misjonsprosjektet Estland, NMS. 
16.juni 	 kl 11.00 	 i Dirdal kyrkje v/ Bjarte Hetlebakke. Takkoffer til ByPrestane i Sandnes.
07.juli 	 kl 11.00 	 i Oltedal kyrkje v/ Mikkel Eikill Jebe. Takkoffer til ByPrestane i Sandnes.

Gudstjenester i Ålgård menighet – Ålgård kirke
07.april 	 kl 11.00 	G1 v/ Oddbjørn Stangeland. Dåp. Nattverd. Dåpsskolen deltar. Offer til trosopplæringen
14.april 	 kl 11.00 	 Palmesøndagsgudstjeneste v/ Mikkel Eikill Jebe. Dåp. Offer til Surrender, ungdomsmenigheten.
19.april 	 kl 11:00 	 Langfredag v/ Oddbjørn Stangeland. Lukaspasjonen	
21.april 	 kl 11:00 	 1. Påskedag v/ Oddbjørn Stangeland. Dåp. Offer til Kirkens SOS
27.april 	 kl 11:00 	Konfirmasjonsgudsjeneste. Offer til ungdomsarbeidet.	
27.april 	 kl 13:00 	Konfirmasjonsgudsjeneste. Offer til ungdomsarbeidet.	
28.april 	 kl 11:00 	G2 v/ team. Dåp. Offer til Anastasia treningssenter
11.mai 	 kl 11:00 	Konfirmasjonsgudsjeneste v/ Mikkel Eikill Jebe. Offer til ungdomsarbeidet.	
11.mai 	 kl 13:00 	Konfirmasjonsgudsjeneste. Offer til ungdomsarbeidet.	
12.mai 	 kl 11:00 	G2 v/ team. Dåp. Offer til Global kafe
17.mai 	 kl 10:15 	 17.mai-gudstjeneste	 v/ Oddbjørn Stangeland. Offer til Kirkens Nødhjelp
19.mai 	 kl 11:00 	G1 v/ Oddbjørn Stangeland. Dåp. Offer til Anastasia treningssenter
25.mai 	 kl 11:00 	Dåpsgudstjeneste v/ Oddbjørn Stangeland	
25.mai 	 kl 20.00 	 SURRENDER ungdomsgudstjeneste
26.mai 	 kl 12:00 	 Speidergudstjeneste i Perlå	 v/ Oddbjørn Stangeland. Offer til Ålgård KFUK-KFUM speidere
02.juni 	 kl 11:00 	G1 v/ Mikkel Eikill Jebe. Nattverd. Offer til Ungdomsnettverk Carlisle (NMSU)
8.juni 	 kl 20.00 	 SURRENDER ungdomsgudstjeneste. Konsert med Silje Sandanger
16.juni 	 kl 11:00 	G2 v/ team. Dåp. Offer til kirkebygget
23.juni 	 kl 11:00 	Gudstjeneste v/ Oddbjørn Stangeland. Dåp og nattverd. Offer til Centro Creer handikap-senter
30.juni 	 kl 11:00 	Gudstjeneste v/ Mikkel Eikill Jebe. Dåp og nattverd.	

Gudstjenester
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Ålgård Sko

Tlf: 51 61 71 52
Sandnesveien 20
4330 Ålgård

Ambulerende fotterapeut 
Kristine Varhaug

Telefon: 948 84 504

24-timers vakttelefon
tlf: 51 68 13 00

Sandnes
Obed

BegravelsesbyråGILJE BYGG
Din lokale trelastforhandler

                                                                      
Nybygg og reparasjoner                                            

e-post: torfinn@giljebygg.no
Mobilnr: 913 97 183

DØGNVAKT

51972900
Oalsgt. 75, 4316 Sandnes

www.krogedal.no

Alt innan graving.

Svein Madland
Maskin

Brekko
4330 Ålgård

Tlf: 51 61 68 15
Mob: 917 55 958

 
 svmadla@online.no

 

Nybygg - Påbygg - Rehab

TLF:
98471994

Hanne Brit 
Sandsmark
og Møyfrid 

Hersdal

51 61 04 00

www.novabegravelse.no 
Skogveien 6, Ålgård

Odd Einar             Martin 
Tlf: 932 56 656     Tlf: 932 56 659

www.gunnarshaug.no

GJESDAL AMBULERANDE FRISØR
Ann Iren Aarre Gjesdal
Dame- og herrefrisørmester

Ønsker du frisør heim?
909 25 387
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Trosopplæring i Gjesdal og Ålgård

Forfatter Jostein Ørum og duoen Garness har skrevet 
helt nye sanger om påsken, med ekko fra den kjempende 
og lidende kirke i vår tid. Nå legger de ut på turné, med 
Stefanusalliansen som stolt arrangør.

Påskekonserten har tittelen «Gåten om korset» – med tre 
perspektiver i sangene.

– For det første skal de være fortellinger om personer som 
møtte Jesus i hans siste uke. For det andre skal de ha i seg 
et ekko fra den lidende kirke og de som betaler en pris for å 
tro på Gud. For det tredje skal de romme vår tro og vårt liv i 
dag, sier Jostein Ørum.

Ordene får vinger
For noen år siden skrev Ørum boken «De som så ham», om 
40 mennesker som opplevde Jesu siste uke sammen med ham.

– Men jeg ble ikke helt ferdig med historiene. Etter hvert 
som jeg har fått møte mange mennesker fra den lidende 
kirke, hørte jeg også mer og mer deres stemmer i Jesu 
lidelseshistorie. Og så ble dette til et knippe påskesanger 
om både Jesu siste uke og om oss som tror i dag. 
Stefanusalliansen tente på ideen, og da Garness også ville 
være med, var vi i gang, sier Ørum.

– Det er litt rart å oppleve at de små ordene jeg legger i 
hendene på Garness plutselig får vinger. Så snart jeg hører 
dem synge ordene, er de ikke mine lenger, og jeg tenker: 
Har jeg skrevet det?

– Hva håper du folk sitter igjen med?
– At Jesus Kristus er en Gud for både langfredag og påskedag 
og alt imellom, og at akkurat det er en tro som tåler alt. Og 
at kirken i verden er større enn vi trodde: Det finnes mange 
som har en høy omkostning ved å kalle seg kristen.

Inspirert
Duoen Garness består av søstrene Ingelin Reigstad Norheim 
og Hildegunn Garnes Reigstad. Sammen har de satt musikk 
til Ørums tekster, og nå gleder de seg til å presentere de 
nyskrevne sangene på turné med band og korister. Ingelin 
forteller at det har vært inspirerende å lage melodier.

– Jostein formulerer seg veldig konsist og bruker samtidig ord 
som åpner opp og ikke er så typiske. Vi liker at språket er litt 
sanselig, samtidig som han også mestrer antydningens kunst.

Påskekonserten ”Gåten om korset”
Å være på leir med 12 konfirmanter fra 
Dirdal og Oltedal er en fest. Det er god 
stemning fra vi har satt oss i bussen på 
fredagen, helt til vi kommer tilbake to 
døgn seinere. En så positiv og engasjert 
flokk ungdommer burde alle få lov til å 
reise i lag med. 

Tonstadli leirsenter er et utrolig godt 
utgangspunkt for en innholdsrik leir. I 
tillegg til å ha et helt bygg for oss selv, 
med gode rom med egne bad, ei stor 
stue med diger sofa, og fri tilgang på 
kaffe- og kakaomaskinen, blir vi servert 
veldig masse god mat, både søtt og salt. 
Når vi som ledere kan slappe helt av 
med disse praktiske tingene, som med 
mat og oppvask og slikt, så trenger vi 
kun å konsentrere oss om formidling 
og program. Guds uendelig kjærlighet 

Lørdagsunderholdningen er godt i gang. 
Konfirmantene har hatt sporlek tidligere på dagen og 
fått bl.a. i oppdrag å lage bidrag til underholdningen. 
Fjorårets konfirmanter sitter i dommerpanelet og 
har oppfordret til smisk. Her er de fleste i den ene 
gruppa i gang med skuldermassasje av juryen i håp 
om å tjene inn ekstrapoeng, mens siste mann på 
gruppa fremfører. 

Konfirmantleir
til alle mennesker, og menneskets 
ukrenkelige verdi, kom tydelig frem 
gjennom undervisning, bibelstudier, film, 
gudstjeneste og samtaler. Og er det noe vi 
er takknemlige over å få dele med dagens 
ungdom, så må det jo være nettopp dette! 

Vi har gjennom hele konfirmantåret 
vært så veldig heldige å ha med oss 
3 fjorårskonfirmanter som ledere. 
Disse er absolutt gull verdt! På 
leiren deltok de med sang, små 
andakter, undervisning og masse 
god underholdning. Nå nærmer 
konfirmasjonen seg med stormskritt, 
28.april i Oltedal og 19.mai i Dirdal, 
og vi voksenledere ønsker å takke 
både konfirmantene og hjelpelederne 
våre for et fantastisk år. Ber om at Gud 
velsigner dere alle rikt<3

Hva er det som skjer? Gjennom vinduet 
hører vi vill jubel fra deltakergjengen. De har 
nettopp klart å løse en oppgave i samarbeid og 
er strålende fornøyd. Her på 11-årsweekenden 
får alle oppleve å være deltakere i et godt 
sosialt fellesskap. Snart høres rop fra en 
av lederne. Det er klart for mat. 30 femte
klassinger benker seg rundt bordet mens 
praten går om alt det kjekke de har fått være 
med på til nå. Her har de fått nye venner, 
lært mer om Gud og vært med på mange 
ulike aktiviteter. Til slutt på weekenden er det 
evaluering, og en av lederne spør: Vil dere 
anbefale andre å være med på dette? Svaret 
kommer klart og tydelig fra gjengen: Ja! 

Nå er det mulig for femteklassinger å bli 
med på 11-årsweekend igjen. Turen går til 
Vier 24. -25. mai. Påmelding ligger allerede 
ute på nettsiden til menighetene, og når det 
nærmer seg kommer det brev i posten til alle 
som er døpt. Weekenden er åpen for alle 
som går i femte klasse på en skole i Gjesdal. 
Bli med du også da vel!

Gøy på 11-årsweekend

TEKST: GISLE SKEIE

– Vi har kjent en sjelden flyt i dette prosjektet. Mange 
av melodiene ramlet liksom ned i det vi åpnet Josteins 
dokument og leste tekstene første gang, sier Hildegunn.

– Hva var det som berørte dere til å bli med på dette?
– Påskeevangeliet er fortettet av dramatikk og hendelser som 
kan inspirere til et vell av materiale, og formidler et fantastisk 
budskap som utgjør kjernen i den kristne troen. At vi får 
være med å lage et verk som også vil belyse forfulgte kristne 
i dag, føles ekstra meningsfullt, sier Ingelin.

– Jesus sa at alle som vil følge ham, må ta opp korset og dø fra 
seg selv. Vi tenker at det betyr å legge alle deler av livet i Hans 
hender, også når det kræsjer med våre egne prioriteringer. Det 
er utfordrende for alle. Men for svært mange innebærer det 
også en høy pris, sier Hildegunn Garnes Reigstad.

Sjel og hjerte
– Hva håper dere folk sitter igjen med etter konserten?
– Vi håper at de kan kjenne seg igjen og at sangene skal røre 
ved hjertene. Fortvilelse, sorg og tvil er universelt, uansett 
hvor man lever. Og vi ønsker å knytte bånd med våre hardt 
prøvede trossøsken, sier Hildegunn.

– Men vi håper også at folk skal få ta del i lovsangen og 
håpet som sprudler fram fra påskedag: at Jesus lever og at 
ingenting kan skille oss fra Kristi kjærlighet! sier Ingelin.

– Kom på konserten, og ta gjerne med en venn eller tre! Vi 
legger sjel og hjerte ned i dette, og har med oss et knippe 
dyktige musikere, i tillegg til en musikalsk og engasjert gjeng 
fra musikklinjen ved Bibelskolen i Grimstad. Musikken blir 
også nydelig rammet inn med lys- og videoelementer. I all 
ydmykhet tror vi at det blir en flott opplevelse!

Ingelin Reigstad Norheim, Jostein Ørum og Hildegunn Garnes Reigstad står klare 
med en nyskrevet påskekonsert. Foto: Torjus Vierli

Billetter kr 345 (+avg.) Bli appellvenn og få 100 kroner i rabatt. Billetter og informasjon på ticketco.no.

6.april kl. 19.30 i Ålgård kirke



HVA ER U-TEAM? 
- Gruppereise til NMS sine prosjektland 

- Besøke arbeidet som NMS er med å støtter 
- Teambuilding og sosial tur 
 
Ungdomsledere i SURRENDER (Ålgård ungdomsmenighet) 
skal reise til Carlisle, England, 12.-17.april 2019. Turen tar 

med seg visjonen; «Leve i tro, gi håp & vokse i kjærlighet». Ungdommen skal få 
erfare denne visjonen. NMS (Det Norske Misjonsselskap) har allerede hatt 
undervisningstime om misjon. Ungdommen skal delta på ulikt arbeid som 
NMS og misjonærene deres driver blant ungdommer i Carlisle. Hver dag skal 
vi ha refleksjonssamlinger om misjon. Vi ønsker turen skal være «mer enn du 
tror» for ungdommen. Turen skal være en sosial teambuilding for ledere.  
Etter turen får ungdommen en ny undervisningstime med om misjon.  
 

Noen programposter:   
• Påskespill i Carlisle 
• Familiegudstjeneste i Carlisle  
• Ungdomsarbeid i Carlisle  
• Tur til Edinburgh  


